
 

MIZKAN NEWSRELEASE R20024 

株式会社 Mizkan（本社：愛知県半田市、代表取締役社長兼 CEO 兼 COO：吉永 智征、以下ミツカン）は、

2020年 12月 1日（火）より、以下の納豆商品の価格を改定させていただきます。 

弊社では、製造コスト等の高騰を吸収するべく努力を重ねてまいりましたが、企業努力では吸収しきれない、

大変厳しい状況となっております。 

今後も継続して、品質の維持・向上に努めながら、安全・安心な商品を安定的にお届けするため、下記の通

り、一部の納豆商品の価格を改定させていただくことになりました。 

今後も合理化・効率化の企業努力を行いながら、高品質で安全・安心な商品を継続してお届けし、お客様に

ご満足いただける商品の提供に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

（1）対象商品  

 ミツカン家庭用納豆商品 7 品  

 

（2）改定時期 

2020年 12月 1日（火） 

 

（3）改定内容 

対象商品・改定率は以下の通り 

 

（4）対象商品の詳細   

商品名 内容量 
参考小売価格（税抜） 

改定率 
旧 新 

金のつぶ ふっくらなっと 3P 45g×3 158円 178円 12.7% 

金のつぶ 納豆ほね元気国産小粒 3P 45g×3 168円 188円 11.9% 

くめ納豆 北海道納豆ミニ 3  40g×3 185円 208円 12.4% 

くめ納豆 丹精 40g×2 239円 265円 10.9% 

くめ納豆 プチ納豆 4カップ 20g×4 158円 178円 12.7% 

くめ納豆 プチ北海道納豆 4 カップ 20g×4 167円 185円 10.8% 

くめ納豆 味道楽国産小粒ミニ 2 45g×2 150円 168円 12.0% 

 

以上  

 

 

2020年 10 月 1日 

 

 

 

 

 

納豆商品価格改定のお知らせ 

＜商品に関する一般の方のお問い合わせ先＞ 

ミツカングループお客様相談センター： 電話 0120-271-164 

 


